
 

Zarządzenie Nr V/37/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu powoływania członków oraz zasad funkcjonowania  

Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), uchwały nr XLVIII/76/2021 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego oraz Porozumienia w sprawie programowania oraz wdrażania 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy z dnia 7 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia procesu wyboru członków Zespołu Doradczego 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy (ZIT MOF MP) i zapewnienia udziału partnerów społeczno – gospodarczych  

w procesach związanych z opracowaniem, realizacją, monitorowaniem i ewaluacją Strategii 

ZIT MOF MP, przyjmuje się Regulamin powoływania członków oraz zasad funkcjonowania 

Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr V/37/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2023 r.  

 

 

Regulamin powoływania członków oraz zasad funkcjonowania  

Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

 
Działając na podstawie Porozumienia z dnia 7 września 2021 roku w sprawie programowania 

oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy i Zasad realizacji instrumentów terytorialnych w Polsce  

w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027 opracowanych przez Ministra Funduszy  

i Polityki Regionalnej oraz mając na uwadze stan zaawansowania prac nad dokumentem  

o charakterze strategii identyfikującym cele i projekty ZIT na lata 2021-2027 zasadne jest 

powołanie zespołu doradczego składającego się z przedstawicieli wszystkich właściwych dla 

obszaru realizacji ZIT partnerów społeczno-gospodarczych. Powołanie zespołu doradczego jest 

zgodnie z art. 8 rozporządzenia UE 2021/1060, jak również jest wyrazem realizacji zasady 

partnerstwa. Proces wyboru partnerów społeczno-gospodarczych do zespołu doradczego ZIT 

MOF MP odbywać się będzie zgodnie z Europejskim Kodeksem postępowania w sprawie 

partnerstwa, rozporządzeniem delegowanym Komisji (UE) nr 240/2014 z dnia 7 stycznia 2014 

r., a także Wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie realizacji zasady 

partnerstwa na lata 2021-2027. 

 
§ 1. 

Funkcje i zadania Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy (ZIT MOF MP) 

 
1. Zespół Doradczy ZIT MOF MP, zwany dalej „Zespołem” pełni funkcję konsultacyjno – 

opiniodawczą dla ZIT MOF MP w procesach związanych z opracowaniem, realizacją, 

monitorowaniem i ewaluacją Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy. 

2. Celem działania Zespołu jest zapewnienie zaangażowania społecznego w procesie 

planowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy. 

3. Zespół: 

1) składa się z przedstawicieli mieszkańców MOF MP, społeczeństwa obywatelskiego, 

reprezentowanego w szczególności przez podmioty działające na rzecz ochrony 

środowiska oraz odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, praw osób ze specjalnymi potrzebami, równości płci  

i niedyskryminacji; 

2) stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z ZIT MOF MP w sprawach 

dotyczących przygotowania i wdrażania Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy; 

3) umożliwia prowadzenie dyskusji mającej na celu wypracowanie wspólnego stanowiska, 

najkorzystniejszego z punktu widzenia interesariuszy; 

4) uczestniczy w pracach ZIT MOF MP związanych z przygotowaniem i wdrażaniem 

Strategii ZIT, w tym: 

a) ma możliwość inicjowania działań, kierunków oraz nowych przedsięwzięć 

kluczowych dla spójnego rozwoju ZIT MOF MP; 



 

b) opiniuje dokumenty przygotowywane przez ZIT MOF MP, w szczególności projekt 

Strategii, jej aktualizacje, raporty z monitoringu oraz ewaluacji, biorąc pod uwagę 

potrzebę zrównoważonego rozwoju ZIT MOF MP, a także włączenia najszerszego 

grona partnerów i interesariuszy w realizację Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy; 

c) doradza w zakresie rozwiązań służących zapobieganiu dyskryminacji ze względu na 

płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, religię lub światopogląd, niepełnosprawność, 

wiek lub orientację seksualną – na wszystkich etapach opracowania i realizacji 

Strategii. 

 
§ 2. 

Zasady powoływania Zespołu  

 

1. Członków Zespołu, na podstawie uprawnień wynikających z § 5 ust. 1 Porozumienia  

w sprawie programowania oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy (dalej jako: Porozumienie), powołuje 

Lider ZIT MOF MP w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

po przeprowadzeniu otwartego naboru przedstawicieli partnerów społeczno – 

gospodarczych z terenu ZIT MOF MP. 

2. Nabór do Zespołu trwać będzie minimum 7 dni, a ogłoszenie o naborze zostanie 

opublikowane na stronach internetowych miast rdzeniowych ZIT MOF MP. 

Przedstawiciele miast rdzeniowych – koordynatorzy wiodący – mają obowiązek rzetelnej i 

skutecznej dystrybucji informacji o naborze do Zespołu wśród partnerów społeczno-

gospodarczych  

z jednostek samorządu terytorialnego należących do reprezentowanych przez nich 

powiatów. 

3. Zespół liczy do 14 osób – przedstawicieli poszczególnych członków ZIT MOF MP,  

według proporcji wynikających z udziału procentowego głosów przypadających na 

poszczególne gminy będące interesariuszami Porozumienia, w obrębie powiatów  

w których się znajdują, zgodnie z § 6 ust. 7 Porozumienia, tj.: 

1) powiat konecki – 2 przedstawicieli; 

2) powiat skarżyski – 3 przedstawicieli; 

3) powiat starachowicki – 4 przedstawicieli; 

4) powiat ostrowiecki – 5 przedstawicieli. 

4. Członkowie Zespołu to reprezentanci: 

1) partnerów gospodarczych i społecznych (np. przedsiębiorcy, organizacje 

przedsiębiorców, związki zawodowe/branżowe, izby gospodarcze, inkubatory 

technologiczne, ośrodki przedsiębiorczości i ośrodki szkoleniowo – doradcze); 

2) społeczeństwa obywatelskiego, tj. szeroko rozumiany sektor organizacji 

pozarządowych, w tym także podmioty ekonomii społecznej; 

3) innych podmiotów istotnych z punktu widzenia działań przewidzianych w Strategii,  

np. administracja centralna, szkoły wyższe, instytuty badawcze;  

4) innych podmiotów, na które może oddziaływać realizacja Strategii np.: podmioty 

działające na rzecz ochrony środowiska, reprezentanci instytucji kultury i innych 

funkcjonujących w obszarze ochrony i promocji dziedzictwa kulturowego oraz 

dziedzictwa naturalnego. 

5. Członkiem Zespołu nie może być: 

1) osoba niepełnoletnia; 



 

2) osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane  

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe lub wobec której sąd 

orzekł środek karny w postaci utraty praw publicznych. 

6. Członkowie Zespołu są wybierani spośród osób reprezentujących społeczeństwo ZIT MOF 

MP. Kandydaci muszą spełniać niżej określone wymogi formalne, tj.: 

1) złożenie kompletnie wypełnionego Formularza zgłoszeniowego na członka Zespołu 

według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu, który będzie 

weryfikowany przez Lidera ZIT MOF MP; 

2) prowadzenie działalności na obszarze ZIT MOF MP. 

7. Ostateczną decyzję w sprawie zakwalifikowania przedstawicieli podmiotów, o których 

mowa ust. 4, do prac w Zespole, po uprzedniej konsultacji z miastami rdzeniowymi, 

podejmuje Lider ZIT MOF MP, który bierze pod uwagę przede wszystkim doświadczenie 

podmiotu i kandydata na członka Zespołu w działaniach na rzecz budowy społeczeństwa 

obywatelskiego, rozwoju społeczno – gospodarczego ZIT MOF MP oraz oferowany wkład 

w przygotowanie i realizację Strategii ZIT MOF MP. 

8. Niezgłoszenie przez poszczególne grupy interesariuszy, o których mowa w ust. 4 ich 

przedstawicieli do Zespołu nie powoduje konieczności przeprowadzenia ponownego 

naboru. 

9. Kandydat na członka Zespołu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako 

przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w ust. 4  pkt 1 - 4. 

 
§ 3. 

Członkostwo w Zespole  

 
1. Członkostwo w Zespole ustaje z momentem złożenia rezygnacji przez członka, ustania 

stosunku pracy lub zakończenia pełnienia funkcji w podmiotach wymienionych w § 2 ust. 

4 pkt 1-4 , które dany członek Zespołu reprezentuje, zaistnienia sytuacji w której przestaje 

spełniać warunek formalnej podstawy do udziału w pracach Zespołu. 

2. W przypadku, kiedy członek Zespołu nie może dłużej pełnić swojej funkcji, bądź zaistniała 

przesłanka, o której mowa w ust. 1, członek zobowiązany jest do przedłożenia stosownej 

rezygnacji Liderowi ZIT MOF MP. 

3. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności w posiedzeniach powtarzającej się  

co najmniej przez trzy kolejne posiedzenia lub braku aktywnej pracy na rzecz Zespołu, 

Lider ZIT MOF MP może wykluczyć członka ze składu Zespołu. 

4. Członkostwo w Zespole ustaje w wyniku osobistej rezygnacji złożonej na piśmie, 

wykluczenia na wniosek 2/3 członków Zespołu lub w wyniku odwołania przez Lidera  

ZIT MOF MP. 

5. Uczestnictwo w Zespole ma charakter społeczny, za udział w posiedzeniach i pracach 

Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

6. Kadencja Zespołu trwa 4 lata od daty powołania. 

7. Na minimum 28 dni przed upływem kadencji Zespołu Lider ZIT MOF MP ogłasza nabór 

członków Zespołu na nową kadencję.  

8. Członkiem Zespołu można być przez nieograniczoną liczbę kadencji w okresie 

przygotowania, realizacji, monitorowania i ewaluacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy. 
 

 

 



 

§ 4. 

Zasady działania Zespołu Doradczego 

 
1. Członkowie w Zespole działają w szczególności poprzez udział w spotkaniach 

stacjonarnych oraz on–line organizowanych przez ZIT MOF MP, kierowanie 

korespondencji tradycyjnej i e-mail do ZIT MOF MP. 

2. Przyjmuje się, że podstawową formą komunikacji Zespołu z ZIT MOF MP jest 

korespondencja elektroniczna z Liderem ZIT MOF MP, który prowadzi obsługę 

administracyjną ZIT MOF MP oraz obsługę merytoryczną posiedzeń Zespołu w formie 

stacjonarnej oraz on-line. Niemniej Członkowie Zespołu mogą komunikować się  

z pozostałymi podmiotami będącymi sygnatariuszami Porozumienia. 

3. Członkowie Zespołu są powiadamiani o posiedzeniach i spotkaniach Zespołu  

z odpowiednim wyprzedzeniem, za pomocą korespondencji elektronicznej. Informacje na 

temat terminu i miejsca planowanego posiedzenia Zespołu oraz dokumenty, które będą 

przedmiotem obrad, są przekazywane członkom Zespołu co najmniej na 5 dni przed 

zaplanowanym terminem posiedzenia. 

4. Terminy posiedzeń Zespołu są ustalane w sposób umożliwiający udział maksymalnej liczby 

członków. 

5. Członkowie Zespołu mają obowiązek niezwłocznego powiadamiania Lidera o zmianie 

danych kontaktowych, w tym w szczególności adresu e-mail i numeru telefonu.  

 
§ 5. 

Zasady opiniowania i głosowania 

 

1. Zespół zajmuje stanowisko w sprawach dokumentów i inicjatyw zgłaszanych przez 

członków ZIT MOF MP, a także dokumentów, wniosków i postulatów zgłaszanych przez 

członków Zespołu w formie opinii nie wywołujących skutków prawnych dla interesariuszy 

Porozumienia, które są formułowane w drodze uzgodnienia stanowisk członków Zespołu. 

2. W przypadku rozbieżności stanowisk podczas posiedzenia Zespołu opinia formułowana jest 

po odbyciu głosowania i przyjmowana zwykłą większością głosów członków, pod 

warunkiem uczestnictwa w głosowaniu co najmniej połowy składu Zespołu. 

3. Każdy członek lub grupa członków Zespołu ma prawo wnieść głos odrębny do stanowiska 

Zespołu w formie pisemnej, jeśli sprawa będąca przedmiotem opinii dotyczy interesu grupy 

lub celów instytucji, którą reprezentuje. 

 
§ 6. 

Postanowienia ogólne 

 
1. Obsługę organizacyjną i techniczną Zespołu zapewnia Lider ZIT MOF MP. 

2. Posiedzenia Zespołu mają charakter jawny. 

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, do którego wpisuje się wszystkie 

ustalenia poczynione podczas posiedzenia Komitetu i każdorazowo sporządzana jest lista 

obecności. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

Załącznik do Regulamin powoływania członków oraz zasad funkcjonowania Zespołu Doradczego 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

 

 

Formularz Zgłoszeniowy 

na członka Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

 
 

1. Nazwa organizacji/podmiotu: 

 

....................................................................................................... 

 

2. Główny obszar działalności (proszę zaznaczyć jeden obszar): 
 

 

Sport, turystyka, rekreacja i hobby 

 

Edukacja i wychowanie 

 

Kultura i sztuka 

 

Ochrona zdrowia 

 

Usługi socjalne i pomoc społeczna 

 

Rozwój lokalny 

 

Ochrona środowiska 

 

Gospodarka i przedsiębiorczość 

 

Inny, jaki? ............................................................................... 

 

 
3. Organizacja/podmiot prowadzi działalność na obszarze ZIT MOF MP: 

 
  TAK     NIE 
 
4. Adres organizacji/podmiotu: ................................................................................................. 

 

e-mail: .................................................................................................................................... 

 

numer telefonu: ......................................................................................................................  

 

5. Dane kandydata na członka Zespołu Doradczego ZIT MOF MP: 

 

Imię i Nazwisko kandydata: ...................................................................................................  

 

Adres do korespondencji: …………………………………………………………………... 



 

 

Numer telefonu: ……………………………………………………………………………. 

 

Adres e-mail: ……………………………………………………………………………….. 

 

Stanowisko/Pełniona funkcja w organizacji/instytucji reprezentowanej przez kandydata 

(jeśli dotyczy): 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

6. Dane dotyczące reprezentacji grupy społecznej (proszę wybrać i zaznaczyć 1 odpowiedź): 

 

Reprezentant partnerów gospodarczych i społecznych (np. przedsiębiorcy, organizacje 

przedsiębiorców, związki zawodowe/branżowe, izby gospodarcze, inkubatory 

technologiczne, ośrodki przedsiębiorczości i ośrodki szkoleniowo – doradcze). 
 

Reprezentant społeczeństwa obywatelskiego, tj. szeroko rozumiany sektor organizacji 

pozarządowych, w tym także podmioty ekonomii społecznej. 
 

Reprezentant innych podmiotów istotnych z punktu widzenia działań przewidzianych 

w Strategii, np. administracja centralna, szkoły wyższe, instytuty badawcze. 
 

Reprezentant innych podmiotów, na które może oddziaływać realizacja Strategii  

np.: podmioty działające na rzecz ochrony środowiska, reprezentanci instytucji kultury 

i innych funkcjonujących w obszarze ochrony i promocji dziedzictwa kulturowego 

oraz dziedzictwa naturalnego. 

 

7. Wykaz doświadczenia:  

 

Proszę opisać swoje dotychczasowe doświadczenie w działaniach na rzecz budowy 

społeczeństwa obywatelskiego, rozwoju społeczno – gospodarczego ZIT MOF MP oraz 

uzasadnić chęć przystąpienia do Zespołu Doradczego (oferowany wkład w przygotowanie 

i realizację Strategii ZIT MOF MP). 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................... 

 



 

8. Oświadczenia Kandydata na członka Zespołu Doradczego ZIT MOF MP:  

 
Ja, poniżej podpisany(a) oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Zespołu 

Doradczego ZIT MOF MP oraz zgłaszam chęć udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania 

merytorycznego w prace nad przygotowaniem, wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją 

Strategii ZIT MOF MP zgodnie z Regulaminem powoływania członków oraz zasad 

funkcjonowania Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy przyjętym Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

................................................     ................................................ 

       (Miejscowość i data)      (Czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

............................................ 

         (Imię i nazwisko) 

 

  



 

OŚWIADCZENIE 

 

 

1. W związku z ubieganiem się o członkostwo w Zespole Doradczym ZIT MOF Miasta 

Północy oświadczam, że: 

 

▪ posiadam pełną zdolność do czynności prawnych, 

▪ korzystam w pełni z praw publicznych, 

▪ nie byłam/em skazana/ny prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

 

 

 

................................................................. 

            (czytelny podpis) 

 

 

.................................................................. 

(miejsce i data złożenia oświadczenia) 

 

 

 

2. Oświadczam, że biorąc udział w naborze na członków Zespołu Doradczego ZIT MOF 

Miasta Północy, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

w formularzu zgłoszeniowym dla potrzeb niniejszego naboru zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

 

3. Ponadto oświadczam, że zostałem poinformowany/a, iż zgoda jest dobrowolna  

i w dowolnym momencie przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie 

danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 

 

 

................................................................. 

 (czytelny podpis) 

 

 

.................................................................. 

(miejsce i data złożenia oświadczenia) 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego  



 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) -  

dalej: „RODO” informuję: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, jako Lider Porozumienia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy, działający przy pomocy Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z siedzibą mieszczącą się pod adresem: 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jan Głogowskiego 3/5, tel. +48 41 26 72 100 – zwany dalej 

„Administratorem”. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan się 

kontaktować, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, za 

pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl bądź iod@um.ostrowiec.pl lub pisemnie, 

kierując korespondencję na adres Administratora podany w pkt 1.  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji procesu rekrutacji do Zespołu 

Doradczego ZIT MOF Miasta Północy na podstawie dobrowolnie wyrażonej przez 

Kandydata zgody na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO.  

3. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane następującym kategoriom odbiorców:  

1) podmiotom przetwarzającym – osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, 

jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu 

Administratora – w szczególności członkom Porozumienia ZIT MOF MP, dostawcom 

usług teleinformatycznych, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych  

i bezpieczeństwo IT; 2) podmiotom lub organom którym Administrator jest ustawowo 

obowiązany przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie 

przepisów prawa; 3), operatorom pocztowym; 4) uprawnionym pracownikom 

Administratora. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji procesu 

rekrutacji aż do momentu przedawnienia okresu roszczeń wynikającego z procesu 

rekrutacji na członka Zespołu Doradczego ZIT MOF Miasta Północy. 

5. Posiada Pani/Pan prawo żądania od Administratora dostępu do dotyczących Pani/Pana, 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych 

- w zakresie i na zasadach określonych przepisami prawa ochrony danych osobowych. 

6. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli sądzi Pani/Pan,  

że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem udziału w procesie 

rekrutacyjnym na członka Zespołu Doradczego ZIT MOF MP, a ich niepodanie będzie 

skutkowało odrzuceniem formularza z powodów formalnych. 

 

 

mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:iod@um.ostrowiec.pl

